

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านทุหมออาเน หมู่ ๑๗
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๑,๘๐๐.- บาท (-เจ็ดแสนหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านทุหมออาเน หมู่ ๑๗
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๑๙๗ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๘๕ ตารางเมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย ถนนสายทางกลางหมู่บ้าน (หน้าร้านขายของ)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๗๐๑,๘๐๐.- บาท
(-เจ็ดแสนหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายธนะวิชัย สายเทพ ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๒. พันจ่าตรีสมควร ธรรมเสน หัวหน้าสำนักปลัด
 ๓. นายชัยณรงค์ กิตติกรวรรณ นักป้องกันฯปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านท่อมอานเน ม.17 ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 197.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 985.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

สายทาง ถนนสายทางกลางหมู่บ้าน(หน้าร้านขายของ) บ้านท่อมอานเน หมู่ที่ 17 ตำบลเทอดไทย อำเภอมะพือหลวง จังหวัดเชียงราย ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย อำเภอมะพือหลวง จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	985.00	1.73	1,704.05	1.3822	2.39	2,355.34
2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	985.00	14.46	14,243.10	1.3822	19.99	19,686.81
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	49.25	551.28	27,150.54	1.3822	761.98	37,527.48
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม	ตร.ม.	985.00	439.96	433,360.60	1.3822	608.11	598,991.02
5	Expansion Joint	ม.	15.00	144.29	2,164.35	1.3822	199.44	2,991.56
6	Contraction Joint	ม.	180.00	80.68	14,522.40	1.3822	111.52	20,072.86
7	Longitudinal Joint	ม.	197.00	74.32	14,641.04	1.3822	102.73	20,236.85
8	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
					507,786.08		รวม	701,861.92
ตัวอักษร (-เจ็ดแสนหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	701,800.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 507,786.08
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3822
- ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางและควรจัดจ้างราคาไม่เกิน 701,800 บาท

ประมาณการโดย

(นายธนวิชัย สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนวิชัย สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

(นายธนวิชัย สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

พันจ่าตรี (ลงชื่อ) (สมเพชร ธรรมศิลป์) กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าฝ่ายปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายอุทิศ นรรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไชยณรงค์ กิตติวรเศรษฐ)

ปลัดกองส่งเสริมบรรเทาสาธารณภัย

อนุมัติ

(นายเดชนันท์ ตริยะไพศาล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย